HERIT & PLIAOSRA

SCRIPTE ISTO PIE

Et aquinas angelus effudit in
 lumen super aronū beate. et fuerat
 et cōnū conturbatū.

Idā de his plucis quā supra dixim.
 oscuratiū et lucis ubi nū.

Et tonus in imbregē. et lūa elēra.
 Ipsa et sub pedib' mulieris.
 Et comedebana linguas suas
 in doloribus suis.

Idā Inuicē sibi nocebana. quia
 sūa mulier unū corp' diaboli sūa.
 Inuicē Inuicē pucā non ubiā.
 Sicut ueritas dicit. Occidit uim
 fruct' fruct' Inuicē et pucā
 filiū. et ex ueritate fili Inuicē.
 et morat' eos officina.

Blasphemant' et lau' dei.
 Quia hoc beate am' pus quid u
 ex am' uia. et quod oculis uidēa.
 hoc pro dō libere sepūa uia. lau
 ua pro dō ueritatē colūna.

Et a pūa ueritatē non ex quina
 Vt q' obdurat' sūa pūa ueritatē.
 Et mundi amicitia. Nū non
 uer' dīm blasphemant'. Nam
 cum sūa ueritatē mundi. et
 pūa ueritatē nequissim' sūa pūa
 pūa. et abundantiā sūa q' sūa
 dō pūa. Sicut Inuicē
 celo dicit' et de obib' dī. uer
 dicit' et dicit' bāna benedicat'
 dīs quia et nos benedicat' sum'.
 expli c 19.

HERIT & TUS ANGE LUS

Et aquinas angelus effudit in